
         

ZARZĄDZENIE NR 62/10
Wójta Gminy Pszczółki

    z dnia 22 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/10 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 14 stycznia 2010r. 
zmienionego  Zarządzeniem 12/10 z dnia 24 lutego 2010r.w sprawie:” Sporządzenia 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek 
oświatowych Gminy Pszczółki na rok 2010 i maksymalnej

 kwoty dofinansowania kształcenia”.

Na podstawie art.70a ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej  i  Sportu  z  dnia  29  marca  2002  r.  w  sprawie  sposobu  podziału  środków  na 
wspieranie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach  organów prowadzących  szkoły,  wojewodów,  ministra  właściwego  do  spraw 
oświaty i  wychowania  oraz szczegółowych  kryteriów i  trybu przyznawania  tych  środków 
(Dz.U. Nr 46, poz. 430) i art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Na  podstawie  złożonego  wniosku  przez   Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  
w Pszczółkach zmienia się załącznik nr 1 do  Zarządzenia nr 5/10  z dnia 14 stycznia 2010 r.  
w  ten  sposób,  że  w  punkcie  1  w  rubryce  „Forma  doskonalenia  i  kształcenia”  
punkt 3 otrzymuje brzmienie:
 „ Kursy doskanalające lub warsztaty:
- ”Terapia ręki”.

§ 2

           Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3

Zmieniony  plan  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli 
placówek oświatowych Gminy Pszczółki na rok 2010 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                            Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 62/10 
                           Wójta Gminy Pszczółki
                            z dnia 22 listopada 2010 r.

PLAN DOFINANSOWANIA FORM
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA 2010 ROK

L.p. Nazwa 
placówki

Forma doskonalenia i kształcenia Liczba 
uczestników

1 Szkoła 
Podstawowa
w Pszczółkach

1.Studia licencjackie- język angielski.
2.Studia podyplomowe:
   - edukacja i terapia dzieci z zaburzeniami rozwoju,
   - psychologia kliniczna.
3.Kursy doskonalące lub warsztaty :
   - “Terapia ręki”. 
4.Kursy kwalifikacyjne:
    - oligofrenopedagogika,
    - dot. zmian w związku z reformą programu  wychowania 
       fizycznego,
    - w zakresie wczesnego wspomagania ucznia.
5.Kurs pierwszej pomocy przedmedycznej.
6.Kursy i szkolenia w zakresie technik plastycznych, gier i zabaw
   oraz rozwijania zainteresowań i umiejętności uczniów
    ( dla nauczycieli świetlicy).
7.Kurs i szkolenia dla dyrektorów szkół i kadry kierowniczej
   (5x ).
8.Kursy i szkolenia rady pedagogicznej dotyczące
   bezpieczeństwa ucznia w szkole, zmiany w podstawie
   programowej (2 x ).
9. Szkolenie BHP dla Społecznego Inspektora Pracy.
11.Szkolenie nauczycieli w zakresie edukacji artystycznej
     (drama , muzyka,plastyka).
12.Szkolenie rady pedagogicznej :
    - podnoszenie efektywnościw zakresie poprawy wyników
      nauczania, praca z uczniem o specjalnych potrzebach
      edukacyjnych ,
    - wzbudzanie motywacji wewnętrznej metodami 
      aktywizującymi,
    - sposoby postępowania z dziećmi z zaburzeniami zachowania.

1

1
1

1

3
1

1
2
4

4

49

1
16

49

49

49

2 Publiczne 
Gimnazjum 
w Pszczółkach 

1.Kurs kwalifikacyjny:
   - wychowanie do życia w rodzinie,
   - oligofrenopedagogika.
2.Szkolenia w obrębie sfery wychowawczej:
   - problemy psychologiczno-wychowawcze młodzieży,
   - zagrożenia wieku adolescencji,
  -  ochrona zdrowia i bezpieczeństwo nauczycieli i uczniów,
  -  prawa dziecka .
3.Szkolenia w sferze dydaktycznej:
   - doskonalenie warsztatu pracy nauczycieli,
   - pomiar dydaktyczny w pracy nauczycieli różnych przedmiotów,   
   - szkolenie z zakresu egzaminów gimnazjalnych,
   - praca z uczniem zdolnym i potrzebujacym wsparcia,

1
1

8
3
4
4

9
3
6
6



   - technologia komputerowa i i informacyjna.
4.Szkolenia w obrębie sfery organizacyjnej:
   - interpretacja  wybranych przepisów prawa oświatowego,
   - organizacja pracy szkoły,
   - szkolenie rady pedagogicznej,
   - szkolenia kadry kierowniczej. 

5

7
3
32
3

3 Szkoła 
Podstawowa
w Różynach

1. Warsztaty z  zakresu terapii behawioralnej osób z autyzmem,
2. Szkolenia rady pedagogicznejw zakresie edukacji 
    wczesnoszkolnej i przedszkolnej (x 2), 
3. Szkolenie dyrektora szkoły.

1
5

1

4 Szkoła 
Podstawowa 
w Skowarczu

1. Kurs kwalifikacyjny- terapia pedagogiczna,
2. Szkolenie dyrektora szkoły,
3. Szkoleni rady  pedagogicznej.

2
1
5

5 Szkoła 
Podstawowa
w Żelisławkach

1.Kursy z zakresu edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej (x4),
2.Szkolenie rady pedagogicznej,
3.Szkolenia dyrektora szkoły. 

4
6
1

6 Przedszkole 
Gminne 
w Pszczółkach

1.Szkolenie nauczycieli z zakresu edukacji przedszkolnej,
2.Szkolenie rady pedagogicznej,
3.Szkolenie dyrektora przedszkola.

6
8
1


